
Příloha č. 2 – Zápis o dodání 

IG-LES, s.r.o. www.igles.cz,  www.igland.cz Mobil: +420 XXXXX 

IČ: 26365715  DIČ: CZ26365715 

Sídlo firmy: Provozovna: Tel.: +420 XXXXX 
J. Tomáška 313 XXXXX  
CZ-337 01  Rokycany XXXXX E-mail:  XXXXX 

 

       Datum předání: ...................... 
 

Předávací protokol a záruční list 
 

Předávající: IG-LES, s.r.o.    Přebírající: ........................................................... 

J.Tomáška 313  (firma, adresa)    ....................….................................... 

337 01 Rokycany           …........................................................ 
 

 Přebírající převzal: 

• Přívěs Igland typ ..................  výr. číslo: .................................... 

• Hydraulickou ruku typ: ............... výr. číslo: .................................... 

• Technický průkaz a výpis z TP číslo:  …………………………….. 

• CE certifikát výrobce 

• Katalog náhradních dílů k přívěsu a hydraulické ruce 

• Návod k použití v českém jazyce. 

 

 Okamžikem předání odpovídá přebírající za všechny škody, jež mohou vzniknout na 

výrobku, kromě případných výrobních  vad spadajících do záručních podmínek. Záruka se 

nevztahuje na vady vzniklé používáním v rozporu s návodem k použití. 

 Podpisem předávacího protokolu stvrzuje přebírající, že výrobek převzal v obvyklém 

provedení,  kvalitě, že výrobek je úplný a že byl  seznámen s obsluhou stroje. Dále stvrzuje, že 

si je vědom toho, že výrobek může používat jen osoba řádně proškolená, seznámená 

s Návodem k použití bezpečností práce a vybavená předepsanými ochrannými pomůckami. 

 Datem předání začíná běžet záruční doba, pokud se nejedná o koupi za účelem dalšího 

prodeje. V tomto případě začíná běžet záruční doba doloženým datem převzetí konečným 

zákazníkem. Záruční lhůta na stroj je jeden rok včetně veškerého originálního příslušenství. 

V případě pochybností o správné funkci stroje nebo při poruše se obracejte na svého prodejce, 

případně se můžete obrátit na telefon: XXXXX 

       XXXXX 

  Hlavní servis Morava: XXXXX 

      XXXXX 

 Nedostatky při předání: 

 

 

 

 

Za předávajícího:         Za přebírajícího: 

 

 

 

....Ing.Miloš Vacovský....................    ...................................................... 
                (Čitelné jméno + podpis oprávněné osoby) 

 


